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Anagni, 28/07/2017
AI DOCENTI-AL DSGA-AL PERSONALE ATA 

AGLI ALUNNI E AI GENITORI

Sede di Anagni

OGGETTO: prove scritte ed orali degli alunni con sospensione del giudizio – Liceo Classico, Scientifico e Scientifico-opzione scienze applicate di Anagni
Si comunica che tutti i docenti dei consigli di classe e tutti gli alunni interessati dalla sospensione del giudizio sono convocati secondo il seguente calendario per gli adempimenti di cui all’oggetto. 

I docenti non interessati nell’assistenza agli scritti e agli orali e non facenti parte delle singole commissioni dovranno essere presenti in Istituto per eventuali necessità (di sostituzione o altri adempimenti), secondo gli orari di cui al sottostante calendario e comunque fino al termine delle operazioni.

PROVE SCRITTE
	Materia
	Classi
	Data
	Ora
	Aula
	Assistenza

Commissioni

	Greco

	1  A 


	Venerdì

1/09/17
	08:10
	4 A 

(5+3=8 alunni)


	1 A: De Sanctis, Lo Vecchio,  Sabbato
2  A: Biondi,  Pietrogiacomi, Sabbato

	Greco
	2  A 


	Venerdì

1/09/17
	08:10
	
	

	Matematica
	1 D

2 D
1 H
	Venerdì

1/09/17
	08:10
	2 D

(4+5+4= 

13 alunni)
	1 D: Carnevale, Papa, Trossi
2 D: Carnevale, Illuminati, Trossi
1 H: Fioravanti , Trossi, Verneau

	Matematica
	2 H
3 E
4 G
	Venerdì

1/09/17
	08:10
	2 E
(5+4+3=

12 alunni)
	2 H: Morrea, Pepe, Scaccia    
3 E: Marinelli, Reali, Scaccia
4 G: Pica, Reali, Scaccia

	Matematica
	1 G
2 G
4 E
	Venerdì

1/09/17
	08:10
	5 A
(5+7+5=
17 alunni)
	1 G: Bovenzi, Collalto, De Carolis
2 G: Bovenzi, Ricci, Rontani
4 E: Bearzi, Bovenzi, Frattale

	Matematica
	1 E

3 D
	Venerdì

1/09/17
	08:10
	5 B
(4+4=8 alunni)
	1 E: Bianchi, Bonanni, Conti
3 D: Cestra, Conti, Tufi 

	Latino
	1 A
2 A
	Lunedì
4/09/17
	08:10
	2 A

(2+7=9 alunni)
	1 A: Biondi, De Sanctis, Sabbato
2 A: Biondi, De Sanctis, Sabbato

	Latino
	1 E
2 D
	Lunedì

4/09/17
	08:10
	4 A
(1+1=2 alunni)
	1 E: Bianchi, Bonanni, Frattale
2 D: Bianchi, Carnevale, Liberatori

	Fisica
	1 D

1 H
	Lunedì

4/09/17
	08:10
	2 D
(2+2=4 alunni)
	1  D: Cestra, Lo Vecchio, Papa
1 H: Collalto, Fioravanti, Scaccia

	Fisica
	2 G
3 D
	Lunedì

4/09/17
	08:10
	2 E 
(3+1=4 alunni)
	2 G: Bovenzi, Ricci, Rontani
3 D: Conti, Marinelli, Tufi

	Fisica
	4 G
4 H
	Lunedì

4/09/17
	08:10
	5 B
(5+5=

10 alunni)
	4 G: Illuminati, Morrea, Pica
4 H: Bearzi, Illuminati, Pica

	Informatica
	2 H

	Lunedì

4/09/17
	08:10
	5 A
(1 alunno)
	2 H: De Carolis, Pietrogiacomi, Verneau

	Disegno
	2 D

4 G
	Martedì

5/09/2017
	08:10
	5 B

(1+1=2 alunni)
	2 D: Carnevale, Cestra, Frattale
4 G: Cestra, Del Serrone, Pica

	Scienze


	2D
	Martedì

5/09/2017
	08:10
	5 B

(2 alunni)
	2 D: Carnevale, Cestra, Frattale

	Inglese
	1 D
2 H
	Martedì

5/09/2017
	08:10
	5 A

(2+1=3 alunni)
	1 D: Possidente, Sabbato, Trossi

2 H: Mastromarino, Morrea, Pietrogiacomi


PROVE ORALI**
	CLASSE
	ALUNNI
	MATERIE
	DATA
	ORA
	AULA

	1 A
	D.M.G.
F.F.

G.G.

G.A.

M.G.
	Greco
	Martedì

5/09/2017
	08:10 -09:25
	4 A

	Insegnanti: 1 A: Bovenzi, De Sanctis, Lo Vecchio  

	CLASSE
	ALUNNI
	MATERIE
	DATA
	ORA
	AULA

	2 A
	C.A.
F.M.

T.B.
	Greco
	Martedì

5/09/2017
	09:25 -10:10
	4 A

	Insegnanti: 2  A: Biondi, De Sanctis, Lo Vecchio

	CLASSE
	ALUNNI
	MATERIE
	DATA
	ORA
	AULA

	2 H
	C.M.
	Informatica
	Martedì

5/09/2017
	10:15 -
10:30
	2 D

	Insegnanti: 2 H: De Carolis, Mastromarino, Verneau

	CLASSE
	ALUNNI
	MATERIE
	DATA
	ORA
	AULA

	1 D
	D.A.C.
F.G.

P.L.

P.P.
	Matematica
	Mercoledì
6/09/2017
	08:10 - 
09:10
	2 A



	Insegnanti: 1  D: Carnevale, Lo Vecchio, Papa

	CLASSE
	ALUNNI
	MATERIE
	DATA
	ORA
	AULA

	2 D
	F.A.
M.J.

R.A.

T.C.L.

T.G.
	Matematica
	Mercoledì

6/09/2017
	08:10 - 

09:25
	4 A



	Insegnanti:2 D: Illuminati, Liberatori, Marinelli

	CLASSE
	ALUNNI
	MATERIE
	DATA
	ORA
	AULA

	1 E
	L.M.
L.M.

M.E.

S.A.
	Matematica
	Mercoledì

6/09/2017
	08:10 -
09:10
	2 D

	3 D
	I.V.
M.R.

M.E.

S.N.
	Matematica
	Mercoledì

6/09/2017
	09:10 -
10:10
	

	Insegnanti:1 E: Bonanni, Conti, Mastromarino  3 D: Conti, Reali, Tufi

	CLASSE
	ALUNNI
	MATERIE
	DATA
	ORA
	AULA

	1 H
	B.S.
P.E.

T.N.

V.C.
	Matematica
	Mercoledì

6/09/2017
	08:10 -

09:10
	5 B

	Insegnanti:1 H: De Carolis, Fioravanti, Verneau

	CLASSE
	ALUNNI
	MATERIE
	DATA
	ORA
	AULA

	2 H
	B.G.
C.M.

M.T.

R.R.

T.A
	Matematica
	Mercoledì

6/09/2017
	08:10
09:25
	2 E

	3 E
	D.P.L.
N.G.

P.P.

S.V.
	Matematica
	Mercoledì

6/09/2017
	09:25
10:25
	

	4 G
	F.G.
L.M.

P.S.
	Matematica
	Mercoledì

6/09/2017
	10:25
11:10
	

	Insegnanti:2 H: Bianchi, Possidente, Scaccia
3 E: Del Serrone, Scaccia, Trossi - 4 G: Pica, Scaccia, Trossi

	CLASSE
	ALUNNI
	MATERIE
	DATA
	ORA
	AULA

	1 G
	A.L.
B.E.

G.D.

M.G.

M.F.
	Matematica
	Mercoledì

6/09/2017
	08:10

09:25
	5 A

	2 G
	F.E.
F.R.

I.D.

P.A.

R.P.O.

T.L.

V.L.
	Matematica
	Mercoledì

6/09/2017
	09:25
11:10
	

	4 E
	A.L.
C.L.

F.L.

I.D.

Z.D.
	Matematica
	Mercoledì

6/09/2017
	11:10
12:10
	

	Insegnanti:1 G: Bovenzi, Collalto, Morrea - 2 G: Bovenzi, Ricci, Rontani
4 E: Bearzi, Bovenzi, Frattale

	CLASSE
	ALUNNI
	MATERIE
	DATA
	ORA
	AULA

	1 A
	D.M.G.
M.G.
	Latino
	Giovedì

7/09/2017
	08:10 -

08:40
	4 A

	Insegnanti:1 A: De Sanctis, Sabbato, Trossi

	CLASSE
	ALUNNI
	MATERIE
	DATA
	ORA
	AULA

	2 A
	C.A.
F.G.

N.E.

P.F.

R.G.

S.A.

T.B.
	Latino
	Giovedì

7/09/2017
	08:40 -

10:25
	4 A

	Insegnanti:2 A: Biondi, De Sanctis, Sabbato

	CLASSE
	ALUNNI
	MATERIE
	DATA
	ORA
	AULA

	1 E
	L.M.
	Latino
	Giovedì

7/09/2017
	08:10 -
08:25
	5 A

	2 D
	R.A.
	Latino
	Giovedì

7/09/2017
	08:25 -
08:40
	

	Insegnanti:1 E: Bianchi, Bonanni, Del Serrone -  2 D: Bianchi, Carnevale, Liberatori

	CLASSE
	ALUNNI
	MATERIE
	DATA
	ORA
	AULA

	1 D
	D.A.C.
F.G.
	Fisica
	Giovedì

7/09/2017
	08:10 -

08:40
	2 D

	Insegnanti: 1  D: Cestra, Lo Vecchio, Papa

	1 H
	Q.D.
V.C.
	Fisica
	Giovedì

7/09/2017
	08:10 -

08:40
	5 B

	Insegnanti:1 H: Collalto, Fioravanti, Scaccia

	CLASSE
	ALUNNI
	MATERIE
	DATA
	ORA
	AULA

	2 G
	F.E.
F.R.

I.D.
	Fisica
	Giovedì

7/09/2017
	08:10 -
08:55
	3 E

	Insegnanti:2 G: Bovenzi, Morrea, Rontani

	CLASSE
	ALUNNI
	MATERIE
	DATA
	ORA
	AULA

	3 D
	S.N.
	Fisica
	Giovedì

7/09/2017
	08:10 -
08:25
	3 D

	Insegnanti:3 D: Conti, Marinelli, Tufi


	CLASSE
	ALUNNI
	MATERIE
	DATA
	ORA
	AULA

	4 G
	D.G.
F.G.

L.M.

P.S.

T.E.
	Fisica
	Venerdì

8/09/2017
	08:10 -
09:25
	2 E

	4 H
	A.A.
C.M.

F.Y.

R.E.

T.P.
	Fisica
	Venerdì

08/09/2017
	11:15 -
12:30
	

	Insegnanti: 4 G: Illuminati, Pica, Reali  - 4 H: Bearzi, Illuminati, Mastromarino

	CLASSE
	ALUNNI
	MATERIE
	DATA
	ORA
	AULA

	2 D
	L.A.

	Disegno
	Venerdì
8/09/2017
	08:10 -
08:25
	2 D

	4 G
	P.S.
	Disegno
	Venerdì

8/09/2017
	08:25 -
08:40
	

	Insegnanti: 2 D: Bianchi, Carnevale, Cestra -  4 G: Cestra, Del Serrone, Morrea

	CLASSE
	ALUNNI
	MATERIE
	DATA
	ORA
	AULA

	1 D
	F.G.

P.P.
	Inglese
	Venerdì

8/09/2017
	08:40 -
09:10
	2 A

	Insegnanti:1 D: Cestra, Lo Vecchio, Sabbato

	CLASSE
	ALUNNI
	MATERIE
	DATA
	ORA
	AULA

	2 H
	B.G.
	Inglese
	Venerdì

8/09/2017
	08:10 -
08:25
	4 A

	Insegnanti:2 H: Morrea, Pietrogiacomi, Verneau

	CLASSE
	ALUNNI
	MATERIE
	DATA
	ORA
	AULA

	2 D
	M.J.
R.A.
	Scienze
	Venerdì

8/09/2017
	08:10 -
08:40
	2 E

	Insegnanti:2 D: Frattale, Liberatori, Marinelli


** Gli alunni sono indicati con le iniziali del COGNOME e del NOME. 
La durata delle prove scritte è di due ore, salvo particolari situazioni o casi di alunni con bisogni educativi speciali. 
Eventuali ritardi nell’inizio delle verifiche comportano il prolungamento dell’orario delle prove.

Le prove orali tengono conto della durata media di 15 minuti per ogni alunno. 

La composizione delle commissioni è passibile di variazioni, in dipendenza dell’organico assegnato e presente all’inizio dell’anno scolastico.

Gli alunni sono tenuti al massimo rispetto della puntualità.

IL DIRIGENTE 
prof. Adriano GIOÈ
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 c. 2 D.Lgs. n. 39/93)
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